муниципа-тrьное бюджетное общеобразовательное rIреждение
<малышевскм средняя общеобразовательнtи школal)

(МБОУ кМа;lышевская СОШ>)
прикАз

16.02.2024
Ns l0/з

Об оргапизации палаточного лагеря
при МБОУ <Малышевская СОШD
па период летIIих каникул

в связи с оргtlнизацией летнего отдьIха обучающихся, в целях обеспечения безопасньтх
условий отдьD(а детей в палаточном лiгеро,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, В периОд летниХ каникуЛ при МБОУ <МалышеВскм СоШ)) по адресу: п. Ма-гtышево,

ул. Щентра.тrьная, д.2 оргЕtнизовать палаточный лагерь ДЛя обl^rающихся школы в количестве
25 человек с 28 июня по 01 июJUI 2024 года в одну смену на 4 дня.

2.Зачислить rIатцихся школы согласно поданным зtUшлениям родителей .

3. Организовать горячее питание обуlаrощихся в соответствии с требованиями
СанПин на суп(му 120 (сто двадцать) рублей 00 копеек в день.

4. Назначить:
4.1.ПарамОшкина Антона Юрьевича начальником папаточного лагеря,

зап,{естителем начальника палаточного лагеря.
5. Возложить обязанности воспитателей :

5.1. на Солдатихина М.М., Козлову О.А..

Васильевl,И,А.

6.Возложить на Параrrлошкина А.Ю. ответственность за состояние охраны труда и
безопасность жи3недеятельности воспитанников палаточного лiгеря, а именно:

б.1. за общее обустройство палаточного лагеря, организацию питания детей, за
соблюденИе санитарно-гигиенических норм, за обеспечение аптечкой и оказание первой
помощи;

6.2.за организациЮ и выполнение культУрной проГРаМIчlЫ отдыха летей;
6.З .за безопасность проведения спортивньIх игр.
7.Параrrtошкину А.Ю.:
7.1.провести первичный инструктаж на рабочем месте всех сотрудников палаточного

лагеря по утвержденной програIиме первичного инструктажа и произвести соответствующие
записи в журнале регистрации инструктажей на рабочем месте.

7.2. провести инструктажи с детьми по всем рекомендованным направлениям.
8.Возложить на ВасильевУ И.А. ответственностЬ за противопожарную безопасность и

СОбЛЮдение пр€tвил счlнитарной гигиены, снятие пробы с пищи, организацию питьевого
режима.

9.ВОзложить на воспитателей ответственность за организацию профилактической
Работы по предупреждению прЕtвонарушений среди воспитанников палаточного лагеря.

10. Утверлить в установленном порядке Програrr,rму производственного KoHTpoJuI за
СОблюдением санитарньш правил и выполнением санитарЕо-эпидемиологических мероприятий
В палаточном лагере на базе МБОУ <Малышевская СОШ); штатное расписание; режим дня;
меню палаточного лагеря.

1 1.Контроль за исполнением данного прикtва ocTElBJuIIo за собой.

F;Y;fi,;h
:,Я+Ж"%

!иректор МБО Г.В.Трофимова